mHS,fublima<vimus, atque creavimus, prout elevamus, eriqi-

mus,fuble tvamus, et creamus, autoritate et potejiatc pnediSiis,

decernentes, et hoc Regali nojiro ediBo
,
quod ttt et haredes

tui eorundem fucceffores legitimi finguli utriufque fexus ex

lumbis tuis et fuis nati et nafcituri ex nunc et inantea perpe*

tuis temporibns quandocunque et quotiefcunque cafus fe obtu-

ler'tnt, Titulo Principes illu/tris diBi Principatus de Chimay,

frui , nominari, et appellari pojptis, ac de dandis& recipien-

disjuribus , et in conferendis feu fufcipiendis feudis, ac in

omnibus aliis conditionem et flatum Principum illuftrium

concernentibus , teneri, honorari , et ubique ab omnibus rc-

putari , atque privilegio , honore , gratia , dignitate , et im-

munitate frui pojjitis et debeatis , quibus alii facri Impe-

rii principes illujlres haBemis jure vel confuetudine freti

funt, noflris tamen st facri Imperii juribus auBoritate et

fuperioritate in pramiffis femper falvis. Mandamus igi-

tut omnibus tet fingulis Principibus, EcclefiaUicis , et Se-

cularibus , Ducibus , Marchionibus , Comitibus, Baronibus ,

Militibus, Clientibus, Officialibus, quibufcunque, Capilaneis,

'Burgraviis, poteUatibus, Ancianis, Gubernatoribus, Prrtfidi-

bus, Judicibus, Regibus Armorum, Haraldis, perfovandis
cvvitatuniy oppidorum, villarum, & locorum communitatibus,

CAterifque nottris &> Imperii Jacri fdelibus dileBis cujuf-

cunqueflatus, gradus, feu conditionis exitfant tarn in Imperio

facro, quam alibi ubihbet conUitutis , Quatenuste et hxredes
tmt acfucceffores tuos utriufque fexus legitimo prxfatos Illu-

ftres
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fires Piincipes nomineni , intitulent
, & revereantur, Vtfque The E?n-

dignis honoribus femper profequantur, cnnUis temporibus fn- pire.

tnris-, adevitandam nottram et facri Romani Imperii indiena-
tionem graviffimam et quadraginta Marcarum auri pari pce-

?tas, qui contra fatient toties quoties contra faEhtm fuerit ipfo

faBo noverint fe irremijpbUtter incurfuros, quarnm medieta-
temKegalis fifci feu <erarii, refiduamvero partem injuriam
pafforum uflbus decrevimus applicandas. Dat. in Civitate

noflra Imperiali Aquifgrani fub Regalis SigiJIi appenfione et
teUimonio literarum ipfo die Coronationis nojir<e Aquifgrani
habit*. Anno Domini MiUefimo Quadringentefimo oftuage-

fimo fextOj Regni no&ri Romani Anno primo.

This is miftaken by Aubertus* Mirans , who fuppofes it to be Maxi- xDiphm.s,!-

Milians while he was Emperour. His Father Frederick the Third was &ieJom' 2Mf•